受文者：臺南市立新東國民中學
發文日期：中華民國109年11月2日
發文字號：成大教字第1090202453號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：本校師資培育中心辦理109學年度地方教育輔導計畫：「綜

合活動領域研習【WAKE UP ! 即課抓住學生注意力工作坊】」，

請協助轉知所屬踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、主題：WAKE UP ! 即課抓住學生注意力

二、講師：曾培祐老師

三、日期：109年12月3日（星期四）

四、時間：下午1點至4點（12:40-13:00報到）

五、地點：本校光復校區雲平大樓東棟8樓27808教室。

六、對象：優先錄取輔導區(台南市、澎湖縣)內之綜合活動領域

教師，名額30人。

七、報名資訊：全國教師在職進修資訊網（課程代碼：2965106），

報名截止至109年11月25日。

八、全程參與者，將核發研習時數3小時。參與研習人員請各校

准予公假登記。

九、活動海報如附件。

正本：臺南市各國民中學、澎湖縣各國民中學
副本：

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

國立成功大學 函

地址：701 臺南市東區大學路1號
聯絡人：羅子涵
聯絡電話：(06)2757575#50148
傳真：(06)2766418
電子信箱：z10510031@email.ncku.edu.
tw